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auvignon

Sauvignhon

Jakostni vino s privlastkem VOC Znojmo

2016 | suché

vinarska podoblast
vinarska obec
viniéni trat

obsah alkoholu
zbytkovy cukr
kyseliny
cukernatost hroznil
archivace

Cislo Sarze

Znojemska
Hostéradice
VoIné pole

13% obj.
31g/l
6,7 g/l
21°NM
3-5let
3716

Svézi suché vino s pifjemnou zelenkavé zlatavou barvou a
jemnou kofenitou viini po kvétu kopfivy hluchavky a bélomasé

broskve. Vino ma prijemnou kyselinku, v ovocité dochuti se
projevuji vyzralé tony po Cerveném grepu. Vychlazeny
Sauvignon poslouzi nejen jako osvézujici aperitiv, ale hodi se
rovnéz k rizné upravenym rybam a drlibezi, lehce kofenénym
masovym pokrm(im nebo chfestu, vyzkouset jej miiZete i k
plisiovym nebo kozim syrdim. K archivaci toto vino
doporuCujeme na 3 - 5 let.

umeni vina_,
vinafstyi

Sauvignon

Jakostnivino s privlastkem VOC Znojmo

2016 | suché

vinarska podoblast
vinaf'ska obec
viniéni trat

obsah alkoholu
zhbytkovy cukr
kyseliny
cukernatost hrozn(i
archivace

Cislo Sarze

Znojemska
Hostéradice
VoIné pole

13 % obyj.
31q/l
6,7 g/l
21°NM
3-5 let
3716

Svézi suché vino s prijemnou zelenkaveé zlatavou barvou a
jemnou korenitou viini po kvétu kopfivy hluchavky a bélomasé
broskve. Vino ma prijemnou kyselinku, v ovocité dochuti se
projevuji vyzralé tony po Cerveném grepu. Vychlazeny
Sauvignon poslouzi nejen jako osvézuijici aperitiv, ale hodi se
rovnéZ k rlizné upravenym rybam a dribeZi, lehce kofenénym
masovym pokrm(m nebo chfestu, vyzkouset jej mliZete i k
plisfiovym nebo kozim syrdm. K archivaci toto vino
doporucujeme na 3 - 5 let.

umeni vina_,
vinafstyi



